江苏师范大学
首届大学生羽毛球比赛报名表
单位：__________________    （盖章）

领队：             教练员：

	男子
	序号
	姓名
	报名项目及队员姓名
	学院班级
	备注

	
	
	
	混合
	男单
	
	

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	女子
	序号
	姓名
	报名项目及队员姓名
	学院班级
	备注

	
	
	
	混合
	女单
	
	

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	报名说明
	1、每单位限报混合团体1队；
2、男子单打、女子单打每单位最多报2人。


联系人：          联系电话：               

      年    月   日

